一般社団法人西会津ケーブルネット 御中

 Ｃ Ｍ 申 込 み 書

   年   月   日

ご住所

お名前                 印

電話番号

下記のとおりＣＭ制作・放送を申し込みます。

記

【ＣＭの種類】      １．文字放送ＣＭ（文字放送の枠で放送）

                                ＊3000 円/7 日間

２．スポットＣＭ（ニュース番組の中で放送）

【スポットＣＭ制作内容】 １．画像持ち込み・編集・テロップ・ナレーション・ＢＧＭ

                                ＊6000 円/30 秒 7 日間

             ２．画像撮影・編集・テロップ・ナレーション・ＢＧＭ

                                ＊10000 円/30 秒 7 日間

             ３．既成のＣＭ持ち込み        ＊6000 円/15 秒 7 日間

【放送期間】            年   月   日（  ） ～   月   日（  ）

【ＣＭの内容】

※上記の料金は西会津町ケーブルテレビに加入されている方の価格です。加入されていない方については

 お問い合わせください。

＜西会津ケーブルネット 電話 0241-45-4461 メール info@nct.ne.jp＞